

# **Lulu White Holding ApS**

**CVR-nr.: 41511931**

Borgager 7  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2022**

---

**Lea Urup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lulu White Holding ApS Borgager 7 2620 Albertslund
	CVR-nr: 41511931 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	REALVISION ApS Vestre Kongevej 4, 1 8260 Viby J DK Danmark
	CVR-nr: 18216833 P-enhed: 1004860059

## Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i virksomheder.

**Økonomisk udvikling:**

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 207 hvilket anses som tilfredsstillende.

**Hændelser efter årets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		207.084	1.158
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>207.084</b>	<b>1.158</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>207.084</b>	<b>1.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		107.084	1.158
Overført resultat		42.800	0
<b>I alt</b>		<b>207.084</b>	<b>1.158</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		158.242	51.158
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>158.242</b>	<b>51.158</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>158.242</b>	<b>51.158</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Andre tilgodehavender		59.910	328
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>159.910</b>	<b>328</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>159.910</b>	<b>328</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>318.152</b>	<b>51.486</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		108.242	1.158
Overført resultat		42.800	0
Forslag til udbytte		57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>258.242</b>	<b>51.158</b>
Skyldig selskabsskat		59.910	328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.910</b>	<b>328</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.910</b>	<b>328</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>318.152</b>	<b>51.486</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tegnestuen Transparens ApS	100%	258.242	207.084

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner eller garantier.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0